† Syntaxis. *Occultus ac reclusus. Occultum & reconditum. Occultum & inuolutum. Occultum & latens. Occultum, intestinum, domesticum. Occultus & penitus abditus. Occulta credere alicui.*  
**OCCUMBO**, bis. *obeo, oppero.* Tusc. 170 b, Vt esset, qui pro patria mortem. (*al. morti, alij morte legunt*) non dubitaret occumbere.

**OCCUPATIO**, onis. *impedimentum, negocium.* Att. 37 b, Ex eo colligere potes, quanta occupatione distinear. & 17 b, Ad summas atque incredibiles occupationes meas accedit, quod de Nat. 12 a, Deus nullis occupationibus est implicatus. Ep. 161 a, Ipse eram maximis occupationibus impeditus. Ep. 95 b, Neq; nos lepore tuo, neq; te, si quis est in me, meo frui liceret, propter molestissimas occupationes meas, quibus si me laxâro, (nam vt planè exoluum, non postulo) docebo, & c. Ep. 201 a, Nam antea distinebar maximis occupationibus. Or. 200 a, In maximis occupationibus nunquam intermittis studia doctrinæ. Att. 49 a, Expedire se ab omni occupatione. de Orat. 207 a, Multo minus ad iuris ciuilibus perdiscendi occupationem descendendum est. Acad. 2 a, Bellum in quo magna rei militaris occupatio esse solet. Att. 262 a, Cum sorore ages attentiùs, si occupatione ista relaxaris. Att. 8 b, Ita distinebar, vt vix huic tantulæ epistolæ tempus habuerim, atque id creptum summis occupationibus. \* de Orat. 85 a, Si infinitus formensium rerum labor & ambitionis occupatio decursu honorum, etiam ætatis flexu consistisset. & 86 b, Neque verò ego hoc tantum oneris imponam nostris præsertim oratoribus, in hac tanta occupatione vrbis ac vitæ.

¶ *Oppressio hostilis.* pro Dom. 213 b, Hunc tu obfessione templorum, occupatione fori, oppressione curiæ: domo patria cedere curasti.

¶ *Rhetorica exornatio.* ad Her. 32 b, Occupatio est, cum dicimus nos præterire, aut nō scire, aut nolle dicere id quod tum maximè dicimus, & c.

¶ *Est & aliud ornamenti genus, ὀκελνῆς Græcè dictum, cum quod obijci nobis potest, antè occupamus ipsi, id quæ ditumus.* de Or. 162 a, Antè occupatio.

† Syntaxis. *Occupatione distineri, implicari, impediui. Relaxare se occupatione, & expedire se ab.*

**OCCUPATVS**, a, um: *tior. distentus, districtus, impeditus, implicatus.* de Nat. 79 a, Videtis ergo diuinam prouidentiam non esse tam occupatam, quam putatis: sed fac esse distentam, cælum versantem, terram tuentem, maria moderantem. pro Cæl. 47 a, Amores nunquam hunc occupatum impeditumq; tenuerunt. Ep. 201 a, Quamuis occupatus sis, ocij tamen plus habes. Epist. 114 a, Comitiorum dilationes occupatiorem me habebant. pro Planc. 273 a, Et quid dicam de occupatis meis temporibus: cui fuerit negocium quidem nunquam ociosum. de Or. 105 b, Suspensio animo & occupato, Crassum tibi respondisse video. de Inuen. 49 a, Habere animum occupatum in aliqua re. pro Font. 283 b, Quæ virgo Vestalis pro vobis tot annos in dijs immortalibus placandis occupata est. pro S. R. 33 b, Dum in alijs rebus erat occupatus, qui summam rerum administrabat. pro Muræ. 130 b, Homo vehementer occupatus. Att. 159 a, Sum occupatus. de Qu. fratres: *id est. Qu. fratre mihi exhibente negocium.* de L. 136 b, Nec occupata opera, nec impedito animo res tanta suscipi potest. Att. 276 a, In Dolabella opprimendo occupati esse debemus. Off. 12 a, Qui in patria funditis delenda occupata sunt & fuerunt. pro Mur. 144 a, b, Vnus erit consul, & is non in administrando bello, sed in sufficiendo collega occupatus.